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مرد طلایی فوق سنگین وزنه برداری ایران از خداحافظی پشیمان شده؟

بهداد ســلیمی با وجود اعــام خداحافظی از 
دنیای وزنه برداری هنوز نامه بازنشســتگی خود 
را امضا نکرده اســت! بهداد سلیمی در جاکارتا 
تصمیم غافلگیر کننده ای گرفــت. او بعد از بالا 
بردن آخرین وزنه اش در حالی که هنوز طایی 
شــدنش هم قطعی نبود، کفش هایــش را از پا 
درآورد و تخته وزنه بــرداری را برای آخرین بار 
بوسید تا نشان دهد قصد خداحافظی از دنیای 
قهرمانی دارد. از نظر خودش این بهترین زمان 
برای خداحافظی از دنیــای وزنه برداری بود. با 
این که بهداد سلیمی ۲۸ ســال بیشتر نداشت 
اما به تمامی افتخارات موجــود در وزنه برداری 
رســیده بود؛ از قهرمانــی در المپیک ۲۰۱۲ تا 
کسب مدال طای جهان در سال های ۲۰۱۰ و 
۲۰۱۱ و البته هت تریک در کسب مدال طای 
بازی های آســیایی. کســی خیلی هم به بهداد 
سلیمی برای بازگشــت اصرار نکرد چون همه 
می دانستند او با توجه به عمل جراحی سنگینی 
که قبل از المپیک ۲۰۱۶ روی زانوی خود انجام 
داده، شرایط سختی را سپری می کند. با وجود 
تاکید بهداد ســلیمی بــر خداحافظی از دنیای 
قهرمانی، این روزها شــایعات زیادی پیرامون او 
شنیده می شــود. برخی می گویند این قهرمان 
دسته فوق ســنگین قصد بازگشت دارد و امضا 
نکردن نامه بازنشســتگی اش در فدراسیون هم 
این شــائبه را تقویت کرده است. چندی پیش 
با توجه به این که بهداد ســلیمی تصمیم قطعی 

برای خداحافظی گرفت، فدراسیون وزنه برداری 
نامــه ای برای ایــن وزنه بردار ارســال کرد تا او 
بدین ترتیــب کتبی و رســمی کناره گیری از 
دنیای قهرمانی را اعام کند. فدراسیون با توجه 
به این که وزنه بــرداران محدودی را می تواند در 
لیســت برای تحت پوشــش بودن تا المپیک 
۲۰۲۰ بــه فدراســیون جهانــی معرفی کند، 
می خواهد بهداد ســلیمی را از لیســت خارج و 
یک وزنه بردار جدید را وارد این لیســت کند. به 
گزارش ورزش ســه، به همین خاطر فدراسیون 
از بهداد سلیمی خواسته بازنشستگی اش را کتبا 
اعام کند تا این موضوع برای IWF ارسال شود 

و وزنه بردار ایرانی رســما از لیست جهانی کنار 
برود. با این حال بهداد سلیمی تاکنون حاضر به 
امضای این نامه نشده و در آخرین مصاحبه اش 
هم به صورت غیرمستقیم از احتمال بازگشتش 
صحبــت کرده اســت: »باید شــرایط خودم را 
بسنجم و تصمیم بگیرم. من همه چیز را دیدم 
و دودو تا چهار تا کردم تا این تصمیم را گرفتم. 
فعا که به بازگشــت فکر نمی کنم.« چند هفته 
قبل بــود که ماموران ضددوپینگ فدراســیون 
جهانی وزنه برداری به صورت ســرزده به ایران 
آمدنــد و یکی از اهداف آن ها تســت گرفتن از 
بهداد ســلیمی بود. این وزنه بــردار به صورت 

شفاهی به این ماموران اعام کرده که از دنیای 
قهرمانی خداحافظــی کرده اما تا زمانی که این 
موضوع کتبا اعام نشــود، رسمی نخواهد شد. 
حالا مشــخص نیســت دلیل مردد بودن بهداد 
سلیمی برای امضای نامه بازنشستگی چیست؟ 
آیا او هنوز به بازگشت فکر می کند و ممکن است 
برای المپیک ۲۰۲۰ وزنه بزند؟ قبا یک بار این 
ماجرای بازنشســتگی برای یکی از وزنه برداران 
ایرانی دردسرساز شد. در دوران ریاست حسین 
رضازاده، ســهراب مرادی که به خاطر دوپینگ 
چند سالی محروم شده بود، از سوی فدراسیون 
ایران بازنشسته اعام شــد! سهراب هم وقتی 
می خواســت بــرای المپیــک ۲۰۱۶ برگردد، 
متوجه این اتفاق شد؛ در شرایطی که خودش 
نامه را امضا نکرده بود و فدراســیون بدون در 
جریان گذاشتن این وزنه بردار چنین تصمیمی 
را به فدراســیون جهانی اعام کــرده بود. به 
دلیل این که امضای ســهراب مرادی پای نامه 
بازنشستگی اش نبود، فدراسیون جهانی مجوز 
بازگشــت او را داد. با این حال بهداد ســلیمی 
خــوب می داند اگر برگه بازنشســتگی را امضا 
کند، دیگر راهی برای بازگشت نخواهد داشت. 
بایــد دید طی روزها و ماه هــای آینده بالاخره 
تکلیف بهداد سلیمی چه خواهد بود. فدراسیون 
هم منتظر اعام تصمیــم نهایی این وزنه بردار 
پرافتخار است که در ۲۹ سالگی شاید سودای 

بازگشت در سر داشته باشد.

سلیمی حاضر نیست رسما اعلام بازنشستگی کند؟!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 امسال هم مثل سال های قبل پرسپولیس قهرمان میشه چون یک سر 
و گردن از تیم های دیگه بالاتره و تیم های دیگه باید برای دومی بجنگند.

 تیــم پدیده باید شــرایط بهتری می داشــت و صدر جــدول لیگ با 
تفاوت امتیاز بود ولی متاســفانه خوش خدمتی فدراسیون نشین ها به تیم 
نورچشمی استقال و به تاخیر انداختن بازی پدیده-استقال را طرفداران 

پدیده فراموش نمی کنند. این همه ظلم به تیم های شهرستانی چرا؟
 الان بــا حرف های آقای نمازی معلوم شــد که وزارتخانه به کی کمک 
کــرده و طرفدار کدام تیمه. آقای اســتقالی من جای شــما بودم دیگر 

حرفی نمی زدم که بیشتر از این آبروی تیمم را نبرم. 
 آقای فردوســی پور اگر واقعا داعیه مبارزه با فســاد داری یک برنامه به 
بررســی قرارداد امیری و حسینی با پرســپولیس اختصاص بده، هدایتی 

اعتراف کرد به فدراسیون 3، 4 میلیارد دادم. 
 جناب آقای حسین هدایتی، لطفا سهام باشگاه پرسپولیس را خریداری 
کنید و مدیرعاملی را هم به آقای گرشاســبی واگذار کنید تا ببینید این 

باشگاه به کجای آسیا تکیه می کند. 
 من طرفدار تیم پدیده هستم ولی انصافا استقالی ها بی اندازه برای تیم 
پرسپولیس حاشیه درست می کنند این بدور از انصاف و جوانمردی است.

جان باختن فرزند پیشکسوت کشتی در 
آتش سوزی زاهدان

پیشکســوت کشتی سیستان و بلوچســتان در غم از دست دادن دخترش در 
حادثه تلخ آتش ســوزی در دبستان و پیش دبستانی اسوه حسنه زاهدان عزادار 
شد. به گزارش ایسنا، در حادثه دلخراش و جانسوز این پیش دبستانی 3 تن از 
کودکان زاهدانی جان خود را از دست دادند که یکی از درگذشتگان صبا عربی 
فرزند مرتضی عربی از پیشکســوتان و قهرمانان کشتی سیستان و بلوچستان 
بود. روز سه شــنبه یک واحد آموزشــی در زاهدان دچار آتش سوزی شد و در 
پی آن تعدادی کودک مصدوم و 3 کودک فوت شــدند. مونا خسروپرســت و 
صبا عربی در پی ســوختگی زیاد و مریم نوکندی نیز به دلیل شدت جراحات 
سوختگی در این حادثه فوت کردند. روزنامه خراسان مصیبت وارده را به تمامی 
خانواده های عزادار در این حادثه غم انگیز و این پیشکســوت کشتی و خانواده 

محترم جان باختگان تسلیت می گوید.

مفقود شدن 3 نفر در ارتفاعات دماوند و توچال
طی ۲ ماه گذشــته یک کوهنورد زن و ۲ کوهنورد مرد در ارتفاعات دماوند و 
توچال مفقود شده اند. با وجود پیگیری های تیم های آتش نشانی و پلیس، این 
افراد هنوز پیدا نشــده   اند. به گزارش مهر، حدود ۲ ماه پیش یک مرد ۲۸ ساله 
که اقدام به صعود به دماوند کرده بود، در ارتفاعات این منطقه مفقود شد. برای 
یافتن این فرد از طرف تیم های آتش نشــانی و پلیس با همکاری فدراســیون 
کوهنــوردی و کمیته امداد و نجات این فدراســیون تاش های زیادی صورت 
گرفت اما نتیجه ای حاصل نشــد. همچنین طی یک هفته گذشــته ۲ نفر در 
ارتفاعات توچال مفقود شده و هنوز پیدا نشده اند. این افراد یک خانم 4۵ ساله 
و یک مرد ۲۶ ساله بوده اند که به فاصله چند روز از یکدیگر در ارتفاعات توچال 
مفقود شدند اما هیچ اطاعی از آن ها یافت نشده است. تاش برای یافتن این 

3 کوهنورد مفقودی همچنان ادامه دارد.

زاویه نگاه شما

اخبار

سیامند نخواست در سال 
2018 رکورد جهان را بزند

بین المللی  کمیتــه  ســایت 
پارالمپیــک در گزارشــی به 
مرور اتفاقات پاراپاورلیفتینگ 
در ســال ۲۰۱۸ پرداخت. به 
گزارش فارس، در این ســال 
مســابقات منطقه ای و قــاره ای متعددی برای 
کســب ســهمیه بازی های ۲۰۲۰ توکیو برگزار 
شــد. رقابت هــای قهرمانی آفریقــا در الجزایر، 
قهرمانی آمریــکای جنوبی در بوگوتا و قهرمانی 
آســیا و اقیانوسیه در کیتاکیوشــو، محورهای 
اصلــی این گزارش بودنــد. در بخش مربوط به 
مسابقات کیتاکیوشــو ۲۰۱۸ به قهرمان ایرانی 
اشاره و عنوان شده: »سیامند رحمان، قوی ترین 
پارالمپین جهان تصمیم گرفت که این بار رکورد 
جهان را تغییر ندهد اما به راحتی توانست مدال 
طای دسته ۱۰7+ کیلوگرم را از آن خود کند.« 

کاندیداتوری یک ایرانی در 
انتخابات پارالمپیک آسیا

کمیته پارالمپیک آســیا اعام کرد که انتخابات 
ایــن کمیته ۱7 بهمن مــاه و در جریان مجمع 
عمومــی کمیته در امارات برگزار خواهد شــد. 
بــرای حضــور در ایــن انتخابــات ۱3 نفر در 
پست های ریاست، نایب رئیسی، ریاست کمیته 
ورزش زنان و هیئت اجرایی نامزد شــده اند که 
در بین آن ها نام یک ایرانی نیز دیده می شــود. 
فاطمه رخشــانی برای پســت ریاست کمیته 
ورزش بانوان کمیته پارالمپیک آســیا کاندیدا 
شــده. او برای ریاســت این کمیتــه رقبایی از 

مغولستان و بحرین دارد. 

تقدیر از روسای بازنشسته 
فدراسیون ها

نشست مشترک روسای فدراسیون های ورزشی 
با وزیر ورزش و معاونــان وی دیروز در وزارت 
ورزش برگزار شد. به گزارش مهر، برای برگزاری 
این نشست از روسایی که به دلیل اجرای قانون 
منع به کارگیری بازنشسته ها ترک پست کردند، 
دعوت شده تا مورد تقدیر و تجلیل قرار بگیرند. 
قایقرانی،  فدراســیون های  بازنشســته  روسای 
سه گانه، ناشنوایان و چوگان از جمله این روسا 
هســتند. همچنین در این جلســه از خانواده 
مرحوم بهرام شــفیع، رئیس فقید فدراســیون 

هاکی نیز تقدیر شد. 

ویژه

خبر

سرپرســت فدراســیون والیبال قصد دارد بندهای 
جدیدی در قرارداد ســرمربی تیــم ملی بگنجاند. 
افشین داوری با اشــاره به بازگشت کولاکوویچ به 
ایــران برای هدایت تیم ملی والیبــال به آنا گفت: 
»به هر صورت فدراسیون وقت با وی تا سال ۲۰۲۰ 
میادی قرارداد امضا کرده و مجبوریم از او در راس 
تیم ملی اســتفاده کنیم.« او در پاســخ به این که 
ظاهــرا در مقابل عمل انجام شــده قرار گرفته اید و 
برخــاف میل باطنی مجبور بــه ادامه همکاری با 

کولاکوویچ هســتید، گفت: »به هر حال در صورت 
عدم همکاری مجبور بودیم غرامت سنگینی به این 
مربی بپردازیم که در توان ما نبود. در تاش هستیم 
بندهای دیگری را در قرارداد کولاکوویچ بگنجانیم 
از جمله این بندها نظارت بر تیم های پایه اســت و 
امیدواریم این امر صورت بگیرد. طی درخواستی که 
از کولاکوویچ داشــتیم از او خواستیم هرچه زودتر 
اسامی اولیه ملی پوشان والیبال را اعام کند تا بعد 
از اتمام مذاکره دوجانبه ملی پوشان کار خود را آغاز 

کند.« وی تصریح کرد: »قطعا کولاکوویچ اردوهای 
داخلی و خارجــی را مدنظر دارد و تاش می کنیم 
زمینه برگزاری این اردوها را مهیا کنیم.« سرپرست 
فدراســیون والیبال در پاســخ بــه این که احتمال 
بازگشــت خوش خبر به عنوان سرپرست تیم ملی 
بزرگســالان وجود دارد، عنوان کرد: »قطعا از وی 
در فدراسیون والیبال استفاده خواهیم کرد اما نه به 
عنوان سرپرســت تیم ملی بلکه در جای دیگری از 

تجربیات آقای خوش خبر بهره خواهیم برد.«

بندهـــای 
جدیدی به 

قـــرارداد 
کـولاکوویچ 

اضافه می شود

کشــور قطر یکی از ۲3 کشور خاورمیانه حدود 3 سال 
دیگر میزبان مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ خواهد بود که 
برای نخستین بار این مسابقات در یک کشور مسلمان 
برگزار خواهد شد. قطری ها برای برگزاری مطلوب این 
مسابقات تدارک وسیعی دیده اند. شیخ نشینان ساحل 
جنوبی خلیج فارس به منظــور برگزاری مطلوب جام 
جهانی ۲۰۲۲ از ســال ۲۰۱3 برنامــه مربوط به این 
پروژه بزرگ را آغاز کرده اند که ســاخت یا بهسازی ۸ 
ورزشــگاه از جمله برنامه های ویژه جام جهانی ۲۰۲۲ 
اســت. قطر که پیش از این تورنمنت های مهمی چون 
بازی های آســیایی ۲۰۰۶ و جــام ملت های ۲۰۱۱ را 
میزبانی کرده، ۸ ورزشــگاه الخلیفه، الثمامه، التعلیمه، 
لوســیل، الوکره، البیت، راس ابوعبــود و الریان را که 
مجهز به پیشرفته ترین و آخرین تکنولوژی های صوتی، 
تصویری و رسانه ای و تهویه مطلوب خواهند بود برای 
جام جهانی ۲۰۲۲ تدارک می بینند. با این که برخی از 
این ورزشگاه ها مثل الخلیفه که ورزشگاه ملی دوحه هم 
هست اما برای تجهیز به امکانات پیشرفته تر تغییراتی 
خواهند داشت و ساخت چندین ورزشگاه مثل البیت، 
لوســیل و الریان از چند ماه پیش کلید خورده است. 
از آنجایی که قطر کشــور کوچک و با جمعیتی حدود 
۲/۵ میلیون نفر است برای احداث و ساخت پروژه های 
مربوط به جــام جهانی نیازمند نیــروی کار مهاجر و 
خارجی بوده، از ایــن رو چندین هزار نفر کارگر برای 

ساخت و ســاز ورزشــگاه ها و دیگر پروژه های مربوط 
به جام جهانی از کشــورهای مختلــف از جمله هند، 
پاکستان، سریانکا، بنگادش، فیلیپین و شمال آفریقا 
به قطر رفته و مشغول کار هستند. چندی پیش بود که 
رئیس اتحادیه جهانی کارگران از کشته شدن کارگران 
پروژه هــای جام جهانی و بدرفتاری بــا آن ها خبر داد. 
هرچند او ابتدا به ورزشگاه ها اشاره ای نکرد اما در ادامه 
ادعاهایش از کشته شدن 4 هزار کارگر در ورزشگاه ها 
و پروژه های مربوط بــه جام جهانی تا زمانی که اولین 
ضربــه به توپ زده شــود خبر داد! ایــن ادعا جنجال 
بزرگی به راه انداخت و مسئولان پروژه جام جهانی قطر 
را به واکنش واداشت چراکه این ادعا زمانی مطرح شد 
کــه حتی یک نفر از کارگران حاضر در پروژه های جام 
جهانی قطر آسیب ندیده و کشته نشده بودند. پس از 
این ادعا بود که یک کارگر بر اثر سهل انگاری ۲ کارگر 
دیگر سقوط کرد و کشته شــد و همین مسئله باعث 
شد مســئولان قطری قوانین سفت و سخت تری برای 
تامیــن امنیت جان کارگــران و بهبود کیفیت زندگی 
آن ها و افزایش رفاه آن ها در نظر بگیرند. از آنجایی که 
شرکت های مجری و پیمانکار پروژه های ورزشگاه های 
قطر عمدتا غیربومی هستند و از کشورهای هند، چین 
و اروپایی تشکیل می شوند، مسئولان کمیته برگزاری 
مسابقات جام جهانی برای جلوگیری از تضییع احتمالی 
حقوق کارگران، کمیته ای تشــکیل دادند که کارگران 

در صــورت تضییع حقــوق و یا بدرفتــاری کارفرما 
می توانند بــا مراجعه به این کمیته علیه کارفرما طرح 
شــکایت کنند و از آنجایی کــه این کمیته تحت نظر 
دولت قطر اســت سریعا به شکایت ها رسیدگی خواهد 
شــد. در حال حاضر دولت قطر تدبیری اندیشیده که 
چندین هزار کارگر خارجی شــاغل در پروژه های جام 
جهانی ۲۰۲۲ شرایط مطلوبی برای کار و اقامت داشته 
باشند. هر کارگر شاغل در این پروژه ها می تواند 4 وعده 
غــذای رایگان دریافت کند ضمن این که هزینه ایاب و 
ذهاب و اسکان هم رایگان است و محل اقامت کارگران 
هم نزدیک پروژه های جام جهانی اســت و کارگران در 
این اقامتگاه ها از امکانــات رفاهی و خدماتی مطلوبی 
برخوردار هستند. بر اساس اطاعات به دست آمده هر 
کارگر ساده شــاغل در این پروژه ها ماهیانه ۵۰۰ دلار 
درآمــد دارد و کارگران متخصــص و فنی کار چندین 
برابــر این مبلغ را به صورت سیســتماتیک و به موقع 

دریافت می کنند.

گزارشی از وضعیت کارگران ورزشگاه های جام جهانی قطر 

کارگری رضایتمندانه! 

ورود وزارت جهاد کشــاورزی به مســئله تایید هویت 
اســب های ورزشی، فدراسیون سوارکاری ایران را تا مرز 
تعلیق پیش برد. به گزارش تســنیم، براســاس قوانین 
موجود در کشور، همه امور اصاح نژاد و ژنتیک دام های 
موجود زیر نظر وزارت جهاد کشــاورزی و مرکز اصاح 
نژاد دام و بهبود تولیدات دامی کشور است. با این وجود 
در ســال های اخیر و همکاری صورت گرفته، شناسنامه 
و تعیین نــژاد و تبارنامه نژادهای مختلف اســب های 
ورزشی با هماهنگی میان فدراسیون سوارکاری ایران و 
مرکز اصاح نژاد امور دام کشــور صورت می گرفت اما 
در چند ماه اخیر مرکز اصاح نژاد با ورود مســتقیم به 
موضوع تعیین ژنتیک، میکروچیپ گذاری و شناسنامه 
و تبار اسب های ورزشی مشکات بسیار زیادی را برای 
مالکان اسب های مختلف کورسی از نژاد عرب و تروبرد و 
اسب های پرشی به وجود آورده به  طوری که با توجه به 
شرایط ویژه سوارکاری ایران، فدراسیون سوارکاری ایران 
تا مرز تعلیق پیش رفته و همه عملیات شناســنامه دار 
کردن اسب های ورزشی متوقف شده است. این مسئله 
از آنجا اهمیت دارد که فدراسیون سوارکاری ایران پس 
از 4۰ ســال عبور از مشکات بسیار به عضویت رسمی 

فدراسیون جهانی ســوارکاری درآمده و از همه مهمتر 
اسب های نژاد تروبرد که ویژه مسابقات کورس هستند 
نیز با ثبت تبارنامه آن ها در مجامع بین المللی می توانند 
پس از 4۰ سال از ایران برای مسابقات بین المللی خارج 
شوند. ضمن این که اســب های ورزشی نژاد عرب ایران 
که از قیمت بســیاری برخوردار هستند و جایگاه خوبی 
در فدراســیون های مرتبط بین المللی شــان دارند نیز 
عما باتکلیف مانده اند. داســتان از این قرار است که 
مرکــز اصاح نژاد دام و بهبود تولیدات دامی کشــور با 
توقف همکاری های سابق خود با فدراسیون سوارکاری 
ایــران و بدون در نظر گرفتن پروتکل های ویژه اســب 
ورزشی، خودش کار شناســایی و شناسنامه دار کردن 
اسب های ورزشــی ایرانی را در اختیار گرفته و به دلیل 
این که در گذشــته این کار در فدراســیون سوارکاری 
صورت می گرفت، هیچ تاریخچه ای از اســب های مورد 
نظر ندارد و به همین دلیل مشــکات بسیار زیادی در 
زمینه شناســنامه دار کردن اسب های ورزشی به وجود 
آمده اســت. اسب های ورزشی برای حضور در مسابقات 
از رنکینــگ امتیازی برخوردار هســتند و والدین آن ها 
نیز اســب های شناخته شــده و در واقع قهرمانان سابق 

میادین مختلف ســوارکاری در ایــران و جهان بوده اند 
و به همین دلیل از شناســنامه و تبارنامه مشــخصی 
برخوردار هســتند و هرگونه عملیات نــژادی از جمله 
شناســنامه دار کردن اسب ها و نصب میکروچیپ نیز بر 
این اساس صورت می گیرد. جدا از مشکاتی که از نظر 
فنی برای سوارکاری ایران به وجود می آید، از نظر فنی 
و مسابقات نیز ممکن است نهادهای بی اطاع به موضوع 
نسبت به شناسنامه دار کردن اسب های بی کیفیت اقدام 
کنند و این مسئله باعث می شود مسابقات با مشکات 
فنی و ســاختاری روبه رو شود. از سوی دیگر فدراسیون 
سوارکاری ایران به تازگی راه بین المللی شدن را در پیش 
گرفته و همین مسئله و تنش های موجود، بیم دخالت 
نهادهــای دولتی در امور ورزشــی را افزایش داده و به 
همین سبب ممکن است صنعت اسب ورزشی ایران که 
به شدت به حضور در میادین اسب دوانی ایران با توجه 
به پتانســیل های موجود نیاز دارد، با مشکاتی روبه رو 
شود. شنیده شــده وزیر ورزش و جوانان ۲ نامه در این 
خصوص به وزارت جهاد کشــاوری فرستاده و مشکات 
موجود را اعام کرده اما این نامه در پیچ و خم های اداری 

بی اثر مانده است.

فدراسیون سوارکاری ایران در آستانه تعلیق

منتقمی جایگزین کیهانی در کمیسیون بازاریابی می شوددیدار مشاور رئیس فدراسیون جهانی شطرنج با پهلوان زاده
بریک بالگابایف، مشــاور رئیس فدراسیون جهانی شــطرنج )فیده( با مهرداد پهلوان زاده، 
رئیس فدراسیون شطرنج در تهران دیدار کرد. در این دیدار ۲ ساعته درباره نحوه همکاری 
فدراســیون شطرنج ایران و فدراســیون جهانی )فیده( بحث و گفت وگو شد. این دیدار در 
شرایطی صورت گرفت که ۲ هفته قبل و در پی توافق فیده با کنفدراسیون شطرنج آسیا، 
مقرر شــد 3 ایرانی به عضویت کمیسیون های فدراسیون جهانی درآیند. لازم به یادآوری 
است که ریاست فدراسیون جهانی شطرنج با ارکادی دورکوویچ روس است که رابطه بسیار 

خوبی نیز با ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه دارد.

مجید کیهانی، رئیس فدراســیون دوومیدانی از مدت ها پیش به عنوان رئیس کمیســیون 
بازاریابــی کمیته ملی المپیک فعالیت می کرد. وی حتی قرار بود برای بازی های آســیایی 
اسپانســرهایی را بــه کمیته معرفی کند که درنهایت بعد از مذاکره با موسســات مختلف 
نتیجه ای حاصل نشــد. کیهانی در یکی از نشســت های هیئت اجرایی اعام کرد به دلیل 
مشــغله کاری قادر به ادامه فعالیت نیســت. لذا بهروز منتقمی که ســابقه کار در باشگاه 
پرســپولیس و وزارت ورزش را دارد و اخیرا بازنشسته شده، قرار شد به عنوان رئیس این 

کمیته فعالیت کند. وی همچنین مشاور صالحی امیری شده است. 

سین خیرخواه[
س: امیرح
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